
MHMPXPH2E157

Stejnopis č. i

DODATEK č. 1
k Dohodě o narovnání č. DOH/21/04/007155/2021

kc stavbě ě. 41176 Rekonstrukce ŠIcchtovy restaurace

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

I.
SMLUVNÍ strany

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581 registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, 
v platném znčni
bankovní spojeni: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Petrem Kalinou, MBA. ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m.
Prahy

(dále jen ..Objednatel'*) na straně jedné

a

PRACOM s.r.o.
se sídlem: Nad Paťankou 38. 160 00 Praha 6 
IČO: 48026450
DIČ: CZ48026450 registrovaná dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění
zapsána: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 14241 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Rebublic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu: 1387695058/2700 
zastoupen: Ing. Janem Munzarem, jednatelem

(dále jen ..Zhotovitel'*) na straně druhé



I.
Preambule

Účelem (cílem) Dodatku č. 1 je oprava čísla účtu v uzavřené Dohodč o narovnáni č. 
DOH/21/04/007155/2021 ke stavbě č. 41176 Rekonstrukce Šlechtovy restaurace.

II.
Předmět Dodatku č. 1

Smluvní strany tímto prohlašuji a Činí nesporným skutečnost, žc vlivem administrativního 
pochybeni došlo v hlavičce u společnosti PRACOM s.r.o. k chybnému uvedení čísla účtu, a to 
1387695058/2700 u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Správné číslo účtuje 2112837402/2700 u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,
a.s.
Schválená částka 14.417.544.06 Kč bez DPH, tedy 17.445.228.31 Kč vč. DPH bude tedy 
zaslána na č. účtu 2112837402/2700 u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Dohody o narovnáni. Ostatní ustanovení, která nejsou 
tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, který je veřejné přístupný a který- obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení a datum jeho podpisu. Smluvní strany 
prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že 
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), zajistí hl. m. Praha.

3. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb.. o poskytování 
informaci, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této smlouvě vč. dodatků byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádají.

4. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

5.Tento dodatek je platný dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o registru smluv.



6. Smluvní sírany prohlašují, že si tento dodatek řádné přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
dodatek nemohl být rádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku a že je 
projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti 
právně jednat, a dále že tento dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepříěí se dobrý m 
mravům a veškerá prohlášení odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

7. Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1603 ze dne 21.6. 2021 - k návrhu na svěřeni 
nevyhrazených pravomoci Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření tohoto 
dodatku v kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

V Praze dne: V Praze dne:

1! -10- 2021m! /ů/%Za Objednatele : Za zhotovitele :

Ing. Peti/Kalina, MBA 
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prah

J a
je.

PRACOM s.r.o.


